令和 5 年 10 月 10 日

各都道府県カーリング協会 会長  様

（公社）日本カーリング協会
会長 貝森 輝幸

（公印省略）

競技委員会

委員長 清水 淳一郎

第 14回全日本大学対抗カーリング選手権大会の開催について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日ごろよりカーリング競技の普及

及び技術の向上、各種大会等の開催に多大なるご協力を賜わり心よりお礼申し上げます。

つきましては、下記のとおり大会を開催しますので、お忙しい中大変申し訳ございません

が貴下協会へ周知下さいますようお願い申し上げます。

記

■大会開催期間等

  開催期間 令和 5 年 11 月 29 日（水）〜12 月 3 日（日）

  開催場所 アルゴグラフィックス北見カーリングホール

        〒090-0013 北海道北見市柏陽町 603-14

TEL：0157-57-6151

■申込締切 10 月 24 日（火）までに、大会参加申込書及び関係書類を日本カーリング協会

事務局が管理するオンラインストレージに送信すること。

■参加資格 本年度（公社）日本カーリング協会登録競技者により編成され、選手全員が同

一の大学に在学し、本協会加盟の都道府県協会により推薦されたチームである

こと。チーム名は在学する大学名に限る。